
面会禁止のお知らせ
日頃より当院の感染防止対策にご協力をいただき誠にありがとうございます。
当院では引き続き、徹底した感染対策を行っておりますが、全国的な新型コロナ
ウイルス感染拡大状況を踏まえて下記日程より面会禁止とさせて頂きます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、下記に示す【例外】に該当する方はこれに限りません。

面会再開についてはホームページにてお知らせ致します。
または、お電話でお問い合わせ頂きますようよろしくお願い致します。

期間：令和5年12月26日（火）～当面の間

朝日野総合病院
（代）096－344－3000

・医師より診療に関する説明を受ける予定がある場合
・緊急事態等で病院より呼び出しがあった場合

【例外】


	スライド 1

